
UCHWAŁA NR XXX/223/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych za udział w sesjach Rady Miejskiej Ulanów. 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.                          
z 2021r. poz. 1372 ze zm./, Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Ustala się̨ diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych za udział 
w sesjach Rady Miejskiej w wysokości 350,00 zł. 

§ 2. Podstawą do wypłacenia diety jest podpis na liście obecności. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/147/2020 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych za udział 
w pracach Rady Miejskiej Ulanów oraz za wykonywanie innych czynności służbowych poza miejscem 
zamieszkania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2022r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E48214E6-9141-4CCB-B7F5-135F23625E9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


